بی‌جا: کتابفروشی فروغی.
- هجویری، ابوالحسن علی بن عثمان. ۱۳۸۶. کشف‌المحجوب. به تصحیح دکتر محمود عابدی. چ ۳. تهران: سروش.

References

- Abo al-baqā Ebne Bahā'o al-ddīn Ebne Maxdūme A'zam. (1617/1026AH). *Nosxe-ye Xatī-ye Jāme'e al-maqāmāt*. Pākeštān: Ketāb-xāne-ye Ganj-baxš. No. 834.
- Banī-tabā, Hasnā Sādāt. (2010/1389SH). "*Xājegī-ye Kāsānī va Āsāraš*". *Māhe Falsafe*. No. 37. Pp. 93-102.
- Boxārī, Salāh Ebne Mobārak. (1992/1371SH). *Anīso al-tālebīn va Oddato al-sālekīn*. Ed. by Xalīl Ebrāhīm Sārī Ōqlī. With the Effort of Towfīqe Sobhānī. Tehrān: Anjomane Āsar va Mafāxere Īrān.
- Dāyerato al-ma'ārefe Bozorge Eslāmī*. (1994/1373SH). Advisor: Kāzem Mūsavī Bojnordī.
- Ezeh-ī, Taqī and Qolām-abbāse Sā'eb. (2019/1398SH). "*Tahlīle Naqše Ārā va Āsāre Xāje Mohammad Pārsā dar Tarīqate Naqš-bandīye*". *Mystical literary research (Gohar Goya)*. 13th Year. No. 3. Pp. 65-90.
- Hojvīrī, Abo al-hasan Alī Ebne Osmān. (2007/1386SH). *Kašfo al-mahjūb*. Ed. by Doktor Mahmūde Ābedī. 3rd ed. Tehrān: Sorūš.
- Jordāq, Jorj. (1997/1376SH). *Emām Alī -Alayhe al-salām - Sedāye Edālate Ensānī*. 1st Vol. Tr. by Seyyed Hādī Xosrow Šāhī. 3rd ed. Qom: Xorram.
- Karīm-pasandī, Kūroš. (2017/1396SH). "*Barrasī-ye Moqāyeseh-ī-ye Dard dar Andīše-ye Attār va Mowlavī*". *Quarterly Journal of Persian Language and Literature, Islamic Azad University of Mashhad*. No. 10. Pp. 142-172.
- Kašmī Badaxšī Borhān-pūrī, Mohammad Hāšem. (1995/1374SH). "*Nasamāto al-gods men Hadā'eḡo al-ons*". Ed. by Monīre Jahān Malek. PhD thesis, Faculty of Literature, University of Tehran.
- Kāsānī, Ahmad. (1864/1280AH). *Nosxe-ye Xatī-ye Majmū'e Rasā'el*. Eslām Ābād: Ketāb-xāne-ye Ganj-baxš. No. 1401.
- Kāsānī, Ahmad. (1589-1590/997-998AH). *Nosxe-ye Xatī-ye Majmū'e Rasā'el*. Estānbol: Ketāb-xāne-ye Dāneš-gāhe Estānbol. No. 649.
- Kāsānī, Ahmad. (1514-1534/920-940AH). *Nosxe-ye Xatī-ye Majmū'e Rasā'el*. Tehrān: Ketāb-xāne-ye Majles. No. 10560.
- Kāsānī, Ahmad. (1858/1274AH). *Nosxe-ye Xatī-ye Majmū'e Rasā'el*. Qom: Ketāb-xāne-ye Mar'ašī. No. 12537.
- Moderres Čahār-dahī, Nūro al-ddīn. (1974/1353SH). "*Sesel-ye Naqš-bandī-ye*". *Vahīd*. 12th Year. No. 10. Pp. 812-815.
- Mo'īnīyān, Alī Asqar. (1973/1352SH). "*Samā' dar Naqš-bandī-ye*". *Gowhare Ābān*. No.10. 966-972.
- Monfared, Samāne. (2014/1393SH) "*Xājegāne Selsele*". *Encyclopedia of the Islamic World*. 16th Vol.

- Mowlavī, Jalālo al-ddīn. (2005/1384SH). *Masnavī-ye Ma'navī*. Ed. by Nicholson. Introduction by Hoseyn Mohyīo al-ddīn Elāhī-ye Qomšeh-ī. Tehrān: Mohammad.
- Nafīsī, Sa'īd. (1965/1344SH). *Tārīxe Nazm va Nasr dar Irān va dar Zabāne Fārsī tā Pāyāne Qarne Dahome Hejri*. Bijā: Ketāb-forūšī-ye Forūqī.
- Pārsā, Xāje Mohammad Ebne Mohammad. (1975/1354SH). *Resāle-ye Qodsī-ye*. Corrections and comments by Ahmade Tāherī Erāqī. Tehrān: Tahūrī.
- Pajūhande, Leylā. (1998/1377SH) "*Gol va Nowrūz*". Articles and reviews. No. 63. Pp. 197-237.
- Rāqebīyān, Marzīye va Movahedī, Mohammad-rezā. (2018/1397SH). "*Āmūzahā-ye Erfānī Abdo al-xāleqe Qojdavānī (Barrasī-ye Nosxe-šenāsī va Tahlīle Vasīyat-nāme-ye Mo'assese Tariqate Xājegān)*". *history of literature*. 11th Year. No. 83. Pp. 55-76.
- Rastād, Elhām and Rahmānī-yān Kūškkī, Zeynab. (2018/1397SH). "*Mo'arrefī-ye Nosxehā-ye Xatī-ye Resālehā-ye Xāje Ahmade Kāsānī*". *Quarterly Journal of Persian Poetry and Poetry*. 3rd Year. No. 10. Pp. 83-111.
- Sādeqī, Mas'ūd and Banī Tabā, Hosnā Sādāt. (2010/1389SH). "*Šarhe Ahvāle Xājegī Ahmade Kāsānī va Gozarī bar Resāle dar Bayāne Zekr*". *Research Journal of Mysticism*. 2nd Year. No. 3. Pp. 43-82.
- Sarrāje Tūsī, Abū-nasr Abdo al-llāh Ebne Alī. (n.d.). *al-loma'e Ft al-tasavvof*. Tehrān: Jahān.
- Soltānī, Manzar, Mālmīr, Mohammad Ebrāhīm and Šarīfī, Fāteme.

(2019/1398SH). "*Mo'arrefī-ye Jalālo al-ddīn Ahmade Kāsānī va Rasā'ele Fārsī va Vīzegīhā-ye Sabkī-ye Ū*". *Quarterly Journal of Persian Stylistics and Prose*. 12th Year. No. 2. Pp. 171-187.
- Šarīfī, Fāteme and Mālmīr, Mohammad Ebrāhīm. (2019/1398SH). "*Barrasī-ye Tatbīqī-ye Tafakkorāte Erfānī-ye Xāje Ahmade Kāsānī dar Selsele-ye Naqš-bandī-ye*". Literary research text. Accepted ready to publish.